ANEXO 2
CURRICULUM VITAE

	Apellidos 

	


	Datos Personales

	Cédula de Identidad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Teléfonos
	

	Comuna
	

	Ciudad
	

	Región
	

	E-mail
	


	Estudios de pre grado

	Título Profesional
	

	Institución / Universidad
	

	Año Titulación
	

	Otro Título Profesional
	

	Institución / Universidad
	

	Año Titulación
	


	POST - TITULO


	Post-Grado – Post-Título
	

	Institución / Universidad
	

	Horas de Duración
	

	Año
	


	Capacitación y/o Perfeccionamiento
	

	Instituto / Universidad
	

	Horas de Duración
	

	Año
	


	Capacitación y/o Perfeccionamiento
	

	Instituto / Universidad
	

	Horas de Duración
	

	Año
	


	Capacitación y/o Perfeccionamiento
	

	Instituto / Universidad
	

	Horas de Duración
	

	Año
	


	Experiencia laboral (indicar cargos recientes)


	Nombre del Cargo
	

	Servicio / Empresa
	

	Período
	
	Fecha de Inicio
	
	Fecha de término
	

	Principales funciones:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	Nº de personas que dependen directamente
	
	Nº de personas que dependen indirectamente
	

	Principales logros:




	Nombre del Cargo
	

	Servicio / Empresa
	

	Período
	
	Fecha de Inicio
	
	Fecha de término
	

	Principales funciones:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	Nº de personas que dependen directamente
	
	Nº de personas que dependen indirectamente
	

	Principales logros:




	Nombre del Cargo
	

	Servicio / Empresa
	

	Período
	
	Fecha de Inicio
	
	Fecha de término
	

	Principales funciones:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	Nº de personas que dependen directamente
	
	Nº de personas que dependen indirectamente
	

	Principales logros:




	Experiencia Laboral

	Experiencia área pública
	
	Años
	
	Meses

	Experiencia área privada
	
	Años
	
	Meses


	Comentarios: (*)




(*) otros antecedentes que considere importantes, favor de incluirlos en “comentarios”.
En forma voluntaria se podrá adjuntar curriculum en formato personal.
Fecha:________________________________.
